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Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve Viti 2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Pershkrimi i elementeve . 3 . i _ Viti2014
1 Shitjet neto 105,568,792
2 Teardhura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit 1,067,436
o Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
©  prodhimit ne proces B I
4 Materialet e konsumuara . (40,246,635)

5 Kosto e punes ~(34,340,684)

(29,364,597)

- pagat e personelit
_ - te tjera personeli ammml = -
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe

shendetesore (4,976,087)
6 Amortizimi dhe zhvleresimet (654810
7 Shpenzime te tjera (6,940,186)
&  Totaliishpenzimeve (shuma4-7) , (82,182,115)
9 g)ltiml apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3- 24,454,113
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare B e T
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
12.1 tjera financiare afatgjata
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi ] B U P L L A T
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 2811
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare i Rl L tY ML T
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 2511
(12.14/-12.2+/-12,3+/-12.4) ’ 7
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) ) 24,456,625
Shp.te pa zbritshme - ) ~(789,141)
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin _ 3,786,865

16 Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15)

| Viti 2013

100,840,934

22,201,617

300,000

(35,849,864)
(30,309,952)
(25,929,592)

(4,380,360)

(1,609,148)
(11,122,360)
(78,891,324)

22,249,610

(41,933),
(6,060)

(47,993)

(929,347)
2,313,006 |
19,888,520
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